

**Филология және көп тілді білім беру институты
Академик С.Қирабаев атындағы қазақ тілі мен әдебиеті кафедрасының
марапаттары мен жетістіктері туралы мәлімет**

2016 оқу жыл

№	Аты-жөні,	Атақ-дәрежесі мен қызметі	Марапаттау атауы	Марапаттау түрі
1	Қосымова Гүлбану Сейілбекқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор	Университеттің білім мен ғылымына айрықша сіңірген еңбегі үшін берілді. Алматы, 2016 жыл.	Университеттің «Айрықша еңбегі үшін» төс белгісі
2	Рахметова Райгүл Садуақасовна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Мемлекеттік грантының иегері	ЖОО-ның үздік оқытушысы 2016 жыл
3	Кенжебаева Гүлдарига Мерекебайқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, аға оқытушысы	Университеттің «Айрықша еңбегі үшін» төс белгісі	«Үздік ұстаз» университет төсбелгісі, № 480 12.12.2016 ж.
4	Жүнісова Майра Әбибуллақызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Мемлекеттік грантының иегері	ЖОО-ның үздік оқытушысы 2016 жыл
5	Есенова Қалбике Өмірбайқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор, кафедра меңгерушісі	ЖОО-ның үздік оқытушысы	Мемлекеттік грантының иегері 2016 жыл
6	Асылбекұлы Серік	Филология ғылымдарының докторы, доцент	Евразия әдебиет фестивалі және кітап форумының сертификаты	Финалда «Әдеби шығарма» категориясында қатысқаны үшін марапатталды. Лондон 2016ж.
2017 оқу жыл				
1	Ильясова Нағима Абзелбековна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Университеттің Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 72-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, қзіндік үлес қосқаны үшін берілді. 18 қараша, 2017 ж.

	Ильясова Нағима Абзелбековна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Алматы қаласы Тілдерді дамыту, мұрағаттар және құжаттама басқармасының Алғыс хаты	«Көптілділікті дамыту жағдайында тұлғаны қалыптастыру» атты республикалық оқу-әдістемелік семинарды ұйымдастыруда белсенділік танытқаны үшін берілді. Алматы, 2017 ж.
	Ильясова Нағима Абзелбековна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	«Өрлеу»БАҰО педагогикалық қызметкерлердің біліктілігін арттыру орталығының Алғыс хаты	Елбасы Н.Назарбаевтың «Қазақстанның үшінші жаңғыруы: жаһандық бәсекеге қабілеттілік» атты жолдауындағы адами капитал сапасын жақсарту бағыты бойынша ұйымдастырған оқу-әдістемелік семинарда белсенділік танытқаны үшін берілді. Алматы, 2017.
	Ильясова Нағима Абзелбековна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Алматы қалалық № 3 «Арнаулы әлеуметтік қызметтер көрсету орталығынан» Алғыс хат	Орталықта қарттарға қамқорлық жасап және қайырымдылық концертінің өтуіне үлес қосқаны үшін берілді. Алматы, 2017 ж.
2	Қосымова Гүлбану Сейілбекқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор	Жас ұрпақты оқыту және тәрбиелеу ісіндегі елеулі табыстары үшін берілді. Астана, 2017 жыл	ҚР Білім және ғылым министрлігінің «Ы.Алтынсарин атындағы» медалі
	Қосымова Гүлбану Сейілбекқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор	Түркі тілдерінің дамуына қосқан үлесі үшін берілді. Анкара, 2017 жыл.	Р.Эрдоганның «Түркі тілдерінің дамуына үлес қосқан ғалым» атты халықаралық марапаты
	Қосымова Гүлбану Сейілбекқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор	Тәуелсіз Қазақстанның рухани және әлеуметтік дамуы жолында қол жеткізген табыстары және оның гүлденуіне қосқан зор үлесі үшін берілді. Астана, 2017 жыл.	ҚР Білім және ғылым министрлігінің «Құрмет грамотасы»
3	Рахметова Райгүл Садуақасовна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Республикасының білім беру жүйесін дамытуға қосқан зор жеке үлесі үшін	1. ҚР Білім және ғылым министрлігі. Қазақстан Республикасының білім беру жүйесін дамытуға қосқан зор жеке үлесі үшін алғыс білдіреді. РЕ.Сағадиев. Астана. 28.11.2017 жыл.
	Рахметова Райгүл Садуақасовна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Алматы қалалық № 3 «Арнаулы әлеуметтік қызметтер көрсету орталығынан» Алғыс хат	Орталықта қарттарға қамқорлық жасап және қайырымдылық концертінің өтуіне үлес қосқаны үшін берілді. Алматы, 2017 ж.
	Рахметова Райгүл Садуақасовна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 72-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, қзіндік үлес қосқаны үшін берілді. 18 қараша, 2017 ж.
4	Асылбекұлы Серік	Филология ғылымдарының докторы, доцент	Диплом бас жүлде Халықаралық «Рух» әдеби конкурсында	“Үздік драматургия” номинациясы бойынша марапатталды. Астана 2017ж.

5	Айбергенова Салтанат Төлегенқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, доцент	Т.Айбергенов атындағы медалі	Т.Айбергеновтің өмірі мен шығармшылығын насихаттауға қосқан айрықша еңбегі үшін «Т.Айбергеновке 80 жыл» естелік медалімен марапатталды. №007 23.11. 2017ж.
6	Рауандина Айтжамал Қалкенқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор	ҚР Білім және ғылым министрлігінің АЛҒЫС хаты	Қазақстан Республикасының білім беру жүйесін дамытуға қосқан зор жеке үлесі үшін. 28.11.2017 ж.
7	Есенова Қалбике Өмірбайқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор, кафедра меңгерушісі	Университеттің «Айрықша еңбегі үшін»	«Үздік ұстаз» университет 2017 ж.
8	Қабатай Бидана Тұрсынханқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Білім саласына қосқан үлесі үшін ҚР БЖҒМ мақтау қағазы	Қыркүйек, 2017 жыл
9	Каримова Г.С.	PhD доктор, аға оқытушы	Республикасының білім беру жүйесін дамытуға қосқан зор жеке үлесі үшін	ҚР Білім және ғылым министрлігі. Қазақстан Республикасының білім беру жүйесін дамытуға қосқан зор жеке үлесі үшін алғыс білдіреді. Е.Сағадиев. Астана. 28.11.2017 жыл.

2018 оқу жыл

1	Ильясова Нағима Абзелбековна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
	Ильясова Нағима Абзелбековна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
	Ильясова Нағима Абзелбековна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	ҚРБЖҒМ-нің Құрмет Грамотасы	Тәуелсіз Қазақстанның Рухани және әлеуметтік дамуы жолында қол жеткен табыстары және оның гүлденуіне қосқан зор үлесі үшін марапатталды. Астана, 2018 ж.
	Ильясова Нағима Абзелбековна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Университеттің I дәрежелі Дипломы	Абай атындағы Қазақ Ұлттық педагогикалық университетінің 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73 ғылыми конференциясында магистрантқа жетекшілік жұмысы үшін марапатталды. 22 қараша, 2018

	Ильясова Нағима Абзелбековна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Университеттің Алғыс хаты	Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындарының студенттері арасында «5B011700-Қазақ тілі мен әдебиеті» мамандығы бойынша өткен X Республикалық пән олимпиадасын ұйымдастыру шараларына белсенді қатысқаны үшін берілді. 9-10 сәуір. 2018.
	Ильясова Нағима Абзелбековна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Институттың Алғыс хаты	2017-2018 оқу жылында сапалы ұрпақ тәрбиелеуде белсенділік танытқаны үшін берілді. Алматы, 2018 ж.
	Ильясова Нағима Абзелбековна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Қазақстан Республикасы Кіші Ғылым Академиясынан Алғыс хат	«Рухани жаңғыру жағдайында «Сатылай кешенді оқыту» технологиясы мен жаңартылған білім беру мазмұнының үйлесімділігі атты Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдық мерейтойына арналған ҮІІІ форум Және Кіші ҒА-ның ХҮІІІ республикалық ауызша командалық олимпиадасында әділұазылық еткені үшін берілді. Алматы, 21-23 мамыр, 2018 ж.
2	Қасым Балқия Қасымқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін берілді. Алматы, 2018 жыл	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №335 18.10. 2018ж.
	Қасым Балқия Қасымқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
3	Қосымова Гүлбану Сейілбекқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор	Тәуелсіз Қазақстанның рухани және әлеуметтік дамуы жолында қол жеткізген табыстары және оның гүлденуіне қосқан зор үлесі үшін берілді. Астана, 2018 жыл.	ҚР Білім және ғылым министрлігінің «Құрмет грамотасы»
	Қосымова Гүлбану Сейілбекқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін берілді. Алматы, 2018 жыл	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің 90 жылдық мерекелік медалі
	Қосымова Гүлбану Сейілбекқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор	Университеттің Алғыс хаты	Ш.Сарыбаевтың 125 жылдығына орай өткізілген халықаралық конференцияға белсенді қатысқаны үшін берілді. Алматы, 2018
	Қосымова Гүлбану Сейілбекқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
4	Балтабаева Жаңалық Қылышқызы	Педагогика ғылымдарының докторы, университет профессоры	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін	«Білім беру саласының үздігі» құрметті атағымен марапатталды.
5	Асылбекұлы Серік	Филология ғылымдарының докторы,	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған

		доцент		студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
6	Рахметова Райгүл Садуақасовна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
	Рахметова Райгүл Садуақасовна	Педагогика ғылымдарының докторы, доцент	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің 90 жылдығына арналған медаль иегері, 2018 жыл
7	Есенова Қалбике Өмірбайқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор, кафедра меңгерушісі	Қоғамдық марапаттар мен атақтар жөніндегі Республикалық Кеңес	«Білім беру саласының үздігі» медалімен марапатталды. №В1-801, 1.10.2018ж.
	Есенова Қалбике Өмірбайқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор, кафедра меңгерушісі	Университеттің Алғыс хаты	Ш.Сарыбаевтың 125 жылдығына орай өткізілген халықаралық конференцияға белсенді қатысқаны үшін берілді. Алматы, 2018
	Есенова Қалбике Өмірбайқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор, кафедра меңгерушісі	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №877 13.12. 2018ж.
	Есенова Қалбике Өмірбайқызы	Филология ғылымдарының докторы, профессор, кафедра меңгерушісі	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
8	Қобланова Айман Жылқыбайқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, университет профессоры	Кәсіптік мамандарды даярлауға сіңірген еңбегі үшін	Университеттің «Үздік ұстаз» төсбелгісімен марапатталды, 2018 ж.
9	Шахарман Гүлжахан Пішенбайқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, доцент	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	ҚазҰПУ-ға 90 жыл» мерекелік медалі, 2018 жыл. Абай атындағы ҚазҰПУ, қазан.
	Шахарман Гүлжахан Пішенбайқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, доцент	Институттың Алғыс Хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
10	Сейсенбаева Жанар Айтбергеновна	Филология ғылымдарының кандидаты, университет профессоры	Республикасының білім беру саласындағы ерекше еңбегі үшін	«Білім беру ісінің құрметті қызметкері» төсбелгісімен марапатталды. Е.Сағадиев қыркүйек 2018ж.

11	Кенжебаева Гүлдарига Мерекебайқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, аға оқытушысы	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
12	Жүнісова Майра Әбибуллақызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
13	Жүнісова Майра Әбибуллақызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
	Жүнісова Майра Әбибуллақызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор	Университет профессоры	Университеттің Ғылыми кеңесінің шешіміне сәйкес бұйрық №7 22.07.2018 ж
	Жүнісова Майра Әбибуллақызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор	Университеттің Алғыс хаты	Ш.Сарыбаевтың 125 жылдығына орай өткізілген халықаралық конференцияға белсенді қатысқаны үшін берілді. Алматы, 2018
14	Нұрғали Сауле	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
	Нұрғали Сауле	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
15	Айбергенова Салтанат Төлегенқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, доцент	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
	Айбергенова Салтанат Төлегенқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, доцент	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
	Айбергенова Салтанат Төлегенқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, доцент	Дәуіт батыр Асауұлының 230 жылдық медалімен марапатталды	Дәуіт батыр Асауұлының 230 жылдық мерейтойының құрметіне және асты ұйымдастыруға сіңірген айрықша еңбегі үшін естелік медалімен марапатталды № 601 10.02. 2018 ж

	<p>Айбергенова Салтанат Төлегенқызы</p>	<p>Филология ғылымдарының кандидаты, доцент</p>	<p>Әлем халықтары жазушылар одағының М.Х.Дулати атындағы халықаралық әдеби сыйлық 14.12.2018</p> <p>Әлем халықтары жазушылар одағының М.Х.Дулати атындағы дипломы</p> <p>Алматы облысы, Балхаш ауданы Қарой ауылдық округінің алғыс хаты 3.11.2018ж</p> <p>Алматы ардагерлер үйінің алғыс хаты 23.01.2019.</p> <p>Алматы облысы, Іле ауданы №36 мектеп гимназияның алғыс хаты 23.01.2019.</p>	<p>Заманауи әдебиеттің өккендеуіне, халықтар арасындағы достықпен ынтымақтастықтың нығаюына сіңірген ерен еңбегі үшін Әлем Халықтары Жазушылары Одағы, Қазақстан, М.Х.Дулати атындағы халықаралық әдеби сыйлық 14.12.2018</p> <p>Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша</p> <p>Әлем халықтары жазушылар одағының Дулати атындағы дипломының иегері 14.12.2018</p> <p>Сәнді Ақылай Күреңбайқызының «Қаройдан қанат қаққан жыр» атты жыр кешінің өтуіне ат салысқаны үшін алғыс хатпен марапатталды. 3.11.2018ж</p> <p>Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің көп тілді білім беру институтының жанынан құрылған «filart» үйірмесінің өнер көрсеткені үшін алғыс жатымен марапатталды. 23.01.2019.</p> <p>Т.Айбергеновтің шығармашылығы бойынша өткен «Қара өлеңнен қар боратам» атты аудан аралық сайысқа жюри төрайымы болғаны үшін алғыс хатпен марапатталды. 18.01.2019ж.</p>
16	<p>Алибаева Меруерт Сарс ебекқызы</p>	<p>Педагогика ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы</p>	<p>Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі</p>	<p>Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12.2018ж.</p>
	<p>Алибаева Меруерт Сарс ебекқызы</p>	<p>Педагогика ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы</p>	<p>Институттың Алғыс хаты</p>	<p>Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша</p>
17	<p>Тамаев Алпысбай</p>	<p>Филология ғылымдарының</p>	<p>Университеттің дамуына қосқан үлесі</p>	<p>Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90</p>

	Тамайұлы	кандидаты, доцент	үшін мерекелік медалі	жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
	Тамаев Алпысбай Тамайұлы	Филология ғылымдарының кандидаты, доцент	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
18	Қасенов Ерлан Сламбекұлы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
	Қасенов Ерлан Сламбекұлы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
19	Бораш Рысқұл Байділдақызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
	Бораш Рысқұл Байділдақызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
20	Қабатай Бидана Тұрсынханқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
	Қабатай Бидана Тұрсынханқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
21	Рауандина Айтжамал Қалкенқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор	Тәуелсіз Қазақстанның рухани және әлеуметтік дамуы жолында қол жеткізген табыстары және оның гүлденуіне қосқан зор үлесі үшін	Тәуелсіз Қазақстанның рухани және әлеуметтік дамуы жолында қол жеткізген табыстары және оның гүлденуіне қосқан зор үлесі үшін
	Рауандина Айтжамал Қалкенқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды.

				Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
22	Беласарова Жайдаргүл Тәуірбаевна	PhD доктор, аға оқытушы	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
	Беласарова Жайдаргүл Тәуірбаевна	PhD доктор, аға оқытушы	әл-Фараби ҚазҰУ Филология және әлем тілдері факультетінің Алғыс хаты	Факультетіміздің білімді де білікті түлегі ретінде елімізге адал еңбегіңіз үшін марапатталады. әл-Фараби ҚазҰУ 2018 жыл, 26 мамыр
	Беласарова Жайдаргүл Тәуірбаевна	PhD доктор, аға оқытушы	№48 мектеп-лицейінің Алғыс хаты	2018 жылдың 15 қаңтар мен 20 наурыз аралығында № 48 мектеп –лицейде 5В012100-«Қазақ тілінде оқытпайтын мектептердегі қазақ тілі мен әдебиеті» мамандығының 4 курс студенттері педагогикалық практикадан өту барысында болашақ мұғалімдерге бағыт-бағдар беріп, мектебіміздің ұжымымен тәжірибе алмасуда белсенділік танытқаны үшін марапатталады. 2018жыл, 20 наурыз
23	Каримова Г.С.	PhD доктор, аға оқытушы	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
24	Молдасанов Ерсайын Нышанович	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №847 13.12. 2018ж.
25	Бекбосынов Марат Нұрғазиевич	Филология ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
	Бекбосынов Марат Нұрғазиевич	Филология ғылымдарының кандидаты, доцент	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
26	Жиренов Саян Аманжолұлы	Филология ғылымдарының кандидаты, доцент	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
	Жиренов Саян Аманжолұлы	Филология ғылымдарының кандидаты, доцент	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми

				конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
27	Османова Зейнеп Жалалқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
	Османова Зейнеп Жалалқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
28	Танжарықова Алуа Василийқызы	Филология ғылымдарының докторы, аға оқытушы	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін	«Білім беру саласының үздігі» құрметті атағымен марапатталды.
	Танжарықова Алуа Василийқызы	Филология ғылымдарының докторы, аға оқытушы	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
29	Раева Гүлзат Мағауқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, доцент	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
	Раева Гүлзат Мағауқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, доцент	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
30	Асқарова Гаухар Сарыбайқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
	Асқарова Гаухар Сарыбайқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
			Алғыс хат	«Рухани жаңғыру» бағдарламасының аясында өткізілген Абай шығармашылығын насихаттау, жастар арасында кітап оқу мәдениетін дамыту мақсатында ұйымдастырылған аудандық «АБАЙ ОҚУЛАРЫ» байқауын жоғары деңгейде

				ұйымдастыруға қосқан үлесі үшін Алғыс хатпен марапатталады (Алматы, 2018 жыл, Әуезов ауданының әкімі Ә.Өскенбаев).
31	Қоқанова Жарқынай Атаевна	Педагогика ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
	Қоқанова Жарқынай Атаевна	Педагогика ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
32	Сатемирова Дариға Амантайқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №884 13.12. 2018ж.
	Сатемирова Дариға Амантайқызы	Филология ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
33	Бакбергенова Роза Қожабаевна	аға оқытушы	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
34	Сейталиева Қарлығаш Уриновна	аға оқытушы	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін мерекелік медалі	Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетіне 90 жыл мерекелік медалімен марапатталды. №893 13.12. 2018ж.
	Сейталиева Қарлығаш Уриновна	аға оқытушы	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
35	Текесбаева Гүлжан Молдақыновна	Магистр оқытушы	Университеттің Алғыс хаты	Ш.Сарыбаевтың 125 жылдығына орай өткізілген халықаралық конференцияға белсенді қатысқаны үшін берілді. Алматы, 2018

	Текесбаева Гүлжан Молдақыновна	Магистр оқытушы	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
2019 оқу жыл				
1	Нұрғали Сауле	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Институттың Алғыс хаты	«Абай жылы:білім,ғылым және жастар» тақырыбындағы дәстүрлі 74-ғылыми коференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап,өзіндік үлес қосқаны үшін. Институт директоры Б.Әбдіғазизұлы.2019 ж.
	Нұрғали Сауле	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Алғыс хаты	2019 жылдың 10-12 қаңтар күндері «Денсаулық – 2019» спартакиадасына қатысқаны үшін
	Нұрғали Сауле	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Алғыс хаты	2019 жылдың 21-23 ақпан аралығында өткен «Жаңартылған білім беру бағдарламасы аясында қазақ тілі мен әдебиеті пәнін оқыту әдістемесі» атты республикалық семинар -практикумына белсене қатысқаны үшін
	Нұрғали Сауле	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Алғыс хаты	№15 мектеп-интернаты ұжымы мен әкімшілігі мектептегі өткізілген мәдени және іскерлік іс-шараларға белсене қатысып, оқушыларға, мектеп ұжымына педагогикалық қолдау көрсеткені үшін мектеп директоры атынан
	Нұрғали Сауле	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Алғыс хаты	2019 жылдың 25-30 наурыз күндері «Тілім менің -тірлігімнің айғағы» атты XIX республикалық ауызша командалық олимпиадасында әділ- қазылар құрамында жоғары кәсіби біліктілік танытқаны үшін
	Нұрғали Сауле	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Алғыс хаты	ҚР Кіші ғылым академиясының «Тілім менің -тірлігімнің айғағы» атты XIX республикалық ауызша командалық олимпиаданв ұйымдастыруға үлес қосып, білім алушылардың шығармашылығы мен белсенділігін дамытуда жоғары педагогикалық шеберлік танытқаны үшін
	Нұрғали Сауле	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент		Алматы қаласы химия- биология бағытындағы Назарбаев зияткерлік мектебінің «Ең үздік жоба-2019» фестиваліне

			Алғыс хаты	төрешілік жасап, үлес қосқаныңызға, оқушыларды жаңа инженерлік шешімдер табуға, инновациялар қалыптастыруға және жоғары технологиялық өндіріс саласына қызығушылығын ынталандыруда әріптестік жасап, қолдау көрсеткені үшін
	Нұрғали Сауле	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Алғыс хаты	Қазақстан РТРК АҚ ОҚОФ әкімшілігі «Үш тұғырлы тіл - уақыт» талабы атты бағдарлама аясында өткізілген іс- шараға белсене ат салысқаны үшін
	Нұрғали Сауле	Педагогика ғылымдарының кандидаты, университет профессоры	Қоғамдық марапаттар мен атақтар жөніндегі Республикалық Кеңес	«Білім беру саласының үздігі» медалімен марапатталды. №В2-409,29.04.2019ж.
	Нұрғали Сауле	Педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент	Институттың Алғыс хаты	«Абай жылы:білім,ғылым және жастар» тақырыбындағы дәстүрлі 74-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап,өзіндік үлес қосқаны үшін. Институт директоры Б.Әбдіғазилұлы.2019 ж.
2	Алибаева Меруерт Сарсебекқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор	Қоғамдық марапаттар мен атақтар жөніндегі Республикалық Кеңес	«Білім беру саласының үздігі» медалімен марапатталды. №В2-409,29.04.2019ж.
	Алибаева Меруерт Сарсебекқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор	Алғыс хаты	2019 жылдың 10-12 қаңтар күндері «Денсаулық – 2019» спартакиадасына қатысқаны үшін
	Алибаева Меруерт Сарсебекқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор	Алғыс хаты	2019 жылдың 21-23 ақпан аралығында өткен «Жаңартылған білім беру бағдарламасы аясында қазақ тілі мен әдебиеті пәнін оқыту әдістемесі» атты республикалық семинар -практикумына белсене қатысқаны үшін
	Алибаева Меруерт Сарсебекқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, аға оқытушы	Институттың Алғыс хаты	Абай атындағы ҚазҰПУ-дың 90 жылдығына арналған студенттер мен магистранттардың дәстүрлі 73-ғылыми конференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап, өзіндік үлес қосқаны үшін марапатталды. Абай атындағы ҚазҰПУ, 2018жыл, 22 қараша
	Алибаева Меруерт Сарсебекқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор	Алғыс хаты	№15 мектеп-интернаты ұжымы мен әкімшілігі мектептегі өткізілген мәдени және іскерлік іс-шараларға белсене қатысып, оқушыларға, мектеп ұжымына педагогикалық қолдау көрсеткені үшін мектеп директоры атынан
	Алибаева Меруерт Сарсебекқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор		2019 жылдың 25-30 наурыз күндері «Тілім менің -тірлігімнің айғағы» атты XIX республикалық ауызша командалық

		профессор	Алғыс хаты	олимпиадасында әділ- қазылар құрамында жоғары кәсіби біліктілік танытқаны үшін
	Алибаева Меруерт Сарсебекқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор	Алғыс хаты	ҚР Кіші ғылым академиясының «Тілім менің -тірлігімнің айғағы» атты XIX республикалық ауызша командалық олимпиаданв ұйымдастыруға үлес қосып, білім алушылардың шығармашылығы мен белсенділігін дамытуда жоғары педагогикалық шеберлік танытқаны үшін
	Алибаева Меруерт Сарсебекқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор	Алғыс хаты	Алматы қаласы химия- биология бағытындағы Назарбаев зияткерлік мектебінің «Ең үздік жоба-2019» фестиваліне төрешілік жасап, үлес қосқаныңызға, оқушыларды жаңа инженерлік шешімдер табуға, инновациялар қалыптастыруға және жоғары технологиялық өндіріс саласына қызығушылығын ынталандыруда әріптестік жасап, қолдау көрсеткені үшін
	Алибаева Меруерт Сарсебекқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор	Алғыс хаты	Қазақстан РТРК АҚ ОҚОФ әкімшілігі «Үш тұғырлы тіл -уақыт» талабы атты бағдарлама аясында өткізілген іс- шараға белсене ат салысқаны үшін
	Алибаева Меруерт Сарсебекқызы	Педагогика ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор	Алғыс хат	«Абай жылы:білім,ғылым және жастар» тақырыбындағы дәстүрлі 74-ғылыми коференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап,өзіндік үлес қосқаны үшін. Институт директоры Б.Әбдіғазизұлы.2019 ж.
3	Беласарова Жайдаргүл Тәуірбайқызы	PhD доктор, қауымдастырылған профессор	Қоғамдық марапаттар мен атақтар жөніндегі Республикалық Кеңес	«Білім беру саласының үздігі» медалімен марапатталды. №В2-411,29.04.2019ж.
	Беласарова Жайдаргүл Тәуірбайқызы	PhD доктор, қауымдастырылған профессор	Алғыс хат	«Абай жылы:білім,ғылым және жастар» тақырыбындағы дәстүрлі 74-ғылыми коференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап,өзіндік үлес қосқаны үшін. Институт директоры Б.Әбдіғазизұлы.2019 ж.
4	Каримова Г.С.	PhD доктор, аға оқытушы	Университеттің дамуына қосқан үлесі үшін	«Білім беру саласының үздігі»жұрметті атағымен марапатталды.
	Каримова Г.С.	PhD доктор, аға оқытушы	Университеттің Алғыс хаты	«Қайнекей Жармағанбетов шығармашылығы және қазіргі әдеби үдерістің өзекті мәселелері» атты халықаралық ғылыми конференцияны ұйымдастыруда белсенділік танытқаны үшін алғыс білдіреміз. М.Бектемесов.2019жыл.
	Каримова Г.С.	PhD доктор, аға оқытушы	Құрмет грамотасы	Тәуелсіз Қазақстанның рухани және әлеуметтік дамуы жолында қол жеткізген табыстары мен білім беру саласына қосқан үлесі үшін.

				Қазақстан Республикасы Білім және Ғылым Министрлігі. 2019ж.
	Каримова Г.С.	PhD доктор, аға оқытушы	Алғыс хат	«Балалар сөзі – рухани жаңғырудың қайнар көзі» сипозиум жұмысына белсене қатысқаны үшін. Абай атындағы ҚазҰПУ-нің ректоры Т.Балықбаев. 2019 ж.
	Каримова Г.С.	PhD доктор, аға оқытушы	Алғыс хат	Еліміздің білім беру саласын дамытуға қосқан зор үлесіңіз, өскелең ұрпаққа өнегелі тәрбие мен сапалы білім берудегі жоғары жетістіктеріңіз бен кәсібилігіңіз үшін алғысымды білдіремін. Қазақстан Республикасы Білім және Ғылым Министрлігі. Ы.Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясы. Президент Ж.Жилбаев.2019 ж.
	Каримова Г.С.	PhD доктор, аға оқытушы	Алғыс хат	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы аясында мемлекеттік тілді дамыту мақсатында Алматы қаласы жоғары оқу орындарының өзгетілді студенттері арасында «Менің Отанымның мемлекеттік тілі» атты «Қазақ тілінен» дәстүрлі қалалық пәндік олимпиадаға әділ төрелік еткеніңіз үшін. ҚазҰҚПУ-дың ректоры Г.Т.Алдамбергенова.2019 ж.
	Каримова Г.С.	PhD доктор, аға оқытушы	Алғыс хат	«Балдәурен білгірі - 2019» 2-8 сынып оқушыларына арналған Республикалық зерттеу жұмысы мен әлеуметтік жобалар байқауында әділ-қазылар құрамында жоғары кәсіби деңгейде көрсеткен еңбегіңіз үшін. «Балдәурен- Қапшағай» РОСОдиректоры Кульмагамбетов Р.С. 2019 ж.
	Каримова Г.С.	PhD доктор, аға оқытушы	Алғыс хат	«Абай жылы:білім,ғылым және жастар» тақырыбындағы дәстүрлі 74-ғылыми коференциясында жоғары ұйымдастырушылықпен студентке жетекшілік жасап,өзіндік үлес қосқаны үшін. Институт директоры Б.Әбдіғазилы.2019 ж.
	Каримова Г.С.	PhD доктор, аға оқытушы	Алғыс хат	М.Дулатов атындағы №136 мектеп-гимназия ұжымы жас ұрпаққа сапалы білім, саналы тәрбие беруде белсенділігі үшін . Мектеп – гимназия директоры А.Р.Батырбаев. 2019 ж.
	Каримова Г.С.	PhD доктор, аға оқытушы	Алғыс хат	№15 мектеп-интернат ұжымы мен әкімшілігі мектеп ұжымына педагогикалық қолдау көрсеткеніңіз үшін. Мектеп – интернат директоры Ә.Б.Ақылбекова. 2019 ж.
5	Гүлзат Р	филология ғылымдарының кандидаты, доценті	Төсбелгі	"білім беру үздігі" медалімен марапатталды. № В2-408, 29.04.2019

